10. Iunge: καί περ οὐκ εἰδότες, ἄντινα στάθμαν ἔγραψεν ὁ Πόντος, fatum, (ὡς π. ἄμ.)

A. á. K. ιγ'.

Τεκμαίρει καὶ νῦν Ἀλκιμίδας
τὸ συγγενὲς ἰδεῖν,

"Αγχι

καὶ νῦν metrum vitiabat. Audiendus erat Schmidius, qui
id est. Idem καὶ νῦν scripsit: Pauw probat καὶ νῦν. Aldus ex-
istat δὲ νῦν. 14. 15. Vulgo nulla interpunctio est post ἰδεῖν,
ne interpungitur post ἔμαρψαν v. 20. Vulgari interpreta-
tione, secundum alterum ex Scholiastis instituta, commoda
sententia vix efficitur. Obuium est statuere cum priore Scho-
liasti, concludi his sententiam superiorem: *cognitionem hanc*
etiam Alcimidas testatam facit: τὸ πρὸς τοὺς θεοὺς ἡμῖν διὰ
τὴν

δραμεῖν πρὸς (αὐτὴν),
metam peruenia-
moriendo; στάθμη, a
meta, linea, vt mors
linea rerum; debe-
re qui: ἢ ἐφ' ἡμέραν ἢ ἐπι-
μέραν, hoc inuertit: ἔφαμε-
ν (ad στάθμην) ἢ μετα-
μέραν (pro νόκτα). Similis
sententia est ex parte Ol. II, 61
Et sententia simili mo-
do retracta Pyth. IV, 454-5.
Vulgare autem est illud:
καὶ ἀπὸ θεῶν ὄντας, nos diis
γεννημένους; v. c. Eurip. Hec.
108. 109. etsi multis modis di-
scuti et acceptum. Nec
sententia ex Hesiodica Theogo-
nica: 126 seqq. hoc ductum
est, quod Scholiastes ar-
bitratus est; (vt nec versum
Theog. 108. ὡς ὁμόθεν γε-
γέννηται θεοὶ θνητοὶ τ' ἀνθρώποι
censeo; re-
ponat enim sequentibus;
Theog. οὐχ ὁμόθεν.) sed

ex antiquis Cosmogonicis
et Theogonicis mythis hoc
petiit poeta: cum Οὐρανὸς
et Γαῖα omnium deorum et
hominum progenitores ede-
rentur. Dictum tamen hoc
variis modis; et aliis iterum
modis a philosophis anti-
quis; imprimis subnata opi-
nionem de anima mundi om-
nia peruagante. Aliter a
Terra, Magna Matre deum
hominumque, repetiit Lu-
cret. II, 589. 598 sq.

15. Non dubitò, post ἰδεῖν
sententiam finiri et inter-
pungendum esse; etsi du-
rum esse non nego τὸ ἰδεῖν,
exploratum tamen hoc ha-
beo, sensum esse, vt in V.
L. dixi: *cognitionem cum*
diis arguit victor diuina
corporis specie, adpectu,
τῷ ἰδεῖν, aut vt noster amat,
*(κατὰ τὸ) ἰδεῖν, vel ὡς (τι-
νὰ) ἰδεῖν αὐτόν.* Tum noua
sententia

Ἄγχι καρποφόροις
 Ἀρούραισιν, αἱ τ' ἀμειβόμεναι
 Τόκα μὲν ὦν βίον ἄνδρες-
 σιν ἐπηετανὸν πεδίων ἔδοσαν,
 20 Τόκα δ' αὐτ' ἀναπαυσάμεναι σθένος κ.
 μαρψαν, ἦλθέ τοι Νεμέας
 Ἐξ ἐρατῶν ἀέθλων
 Παῖς ἐναγώνιος, ὅς,
 Ταύταν μεθέπων Διόθεν
 25 Αἴσαν, νῦν πέφαντ' οὐκ ἄ-
 μοιρος ἀμφὶ πάλα κυναγέτας,

τὴν εὐφύϊαν, corporis robur, συγγενές. Ita τεκμαίρεται (ὡςτε τινὰ) ἔστι
 ex noto graecismo dictum plenius pro τεκμαίρεται. Iam v. 16. nou-
 erit sententia ordianda: Ἄγχι καρποφόροις ἀρούραισιν — ἦλθέ τοι Ν-
 μίας etc. Ita quoque Pauw facere iubet; nec tamen, quod totū
 in hoc viro aegre feras, addit, qua sententia acceptum veli-
 Ἄγχι dictum erit pro ἴσως, ὁμοίως, quod an vsus ferat, nesci-
 Pariter atque agri, nunc redit Nemea A. vt ἀγχιθεοί Hom. Od.
 35. Phaeaces accipiuntur a multis pro ἀντίθεοι. Grammaticus
 Scholiis mollire voluit: ἐγγύς τι καὶ παραπλησίον εὐρακαμένος ταῖς ἀρ-
 ραῖς. Forte ἄγχι ex glossa venit et fuit ἴσα καρποφόροις. Potest
 interpungi post ἄλκιμδας, et post τὸ συγγενές; possunt et aliae
 tiones iuri, sed nulla satisfacit. 21. -μάρψαντ' malit Schmi-
 Sed variat antispastus. 25. 6. Editum erat: — οὐκ ἄμοι- 26.
 ἀμφὶ π. Ita alter versus syllaba auctus, alter deficiens. Int-
 polauit Schmidius: (v. ad v. 12. 13) Αἴσαν αὖ πέφαντ' (Benedictus
 ἐκπέφαντ') οὐκ ἄμοι- ρος ἂν ἀμφὶ πάλα κυναγέτας. At Pauw: Αἴσαν
 πέφαντ' οὐκ ἄ- μοιρος ἀμφὶ π. κ. hoc recte.

sententia continuanda ad v. post auum prodit luctat.
 29. ἄγχι — κατέμαρψαν, Alcimidas.
 ἦλθε τοι N. Ad eundem mo- 1789q. Similis sentem-
 dum, quo ager alternis inf. Nem. XI, 50. ἴδοα
 quiescit et recreatur, etiam pro διδοῦσι, et ἔμαρψι.
 nunc alternis ex hac stirpe μάρπτουσι.

Ε. α. Κ. ια.

εσιν ἐν Πραξιδάμαν-
 τος ἐὼν πόδα νέμων
 τροπάτορος ὀμαιμίου.
 ἴνος γὰρ Ὀλυμπιονι-
 κος ἐὼν, Αἰακίδαῖς
 νεα πρῶτος ἀπ' Ἀλφειῦ,
 ἰ πεντάκις Ἴσθμοῖ
 εφανωσάμενος, Νεμέα δὲ τρεῖς,
 αυσε λάθραν Σωκλείδα,
 ὑπέρτατος Ἀγησιμάχῳ
 ἰών γένετο.

Σ. β. Κ. ιγ.

εἰ οἱ τρεῖς ἀεθλοφόροι
 ἰς ἄκρον ἀρετᾶς

Ἡλθον,

ld. 36.7. Metricus Epodorum duo postrema cola
 ex ordinasse videtur. v. Pauw. 36. Ἀγησιμάχῳ Ald.
 f. ex ἠγησιμάχος. ὑπέρτατος recte Schol. interpretatur
 Perperam accepit etiam Plutarch. pro nobilit. p. 262.
 lf. T. IV. ἐξοχώτατον. 37. τῶν al. τῶν metro postulante
 cepit Schmid. 38. Variat in edd. ἐπεὶ οἱ et ἐπεὶ οἱ.
 lo. vt οἱ sit pro τῶ, αὐτῶ, acceperunt Scholiastae, et
 oclidam, modo ad Agesimachum retulerunt: hoc qui-
 t ei, praeter Soclidam, natu maximum, tres alii filii
 uletae fuerint. Pugnat Schmidius pro altera ratione
 sint tres illi victores ex hac domo: Alcimidas, Praxi-
 damas,

axidamas notus ex 38. οἱ τρεῖς sunt trini illi
 primus ex victo- ex ea gente, qui gymnica
 mpicis statuam de- certamina attigerunt, Age-
 victor Olymp. LIX. simachus, Praxidamas, Al-
 18. cinidas. v. Var. Lect. Erat
 autem

40 Ἥλθον, οἳ τε πόνων
 Ἐγεύσαντο. σὺν Θεοῦ δὲ τύχῃ
 Ἔτερον οὐ τινα οἶκον
 Ἀπεφάνατο πυγμαχία πλεόνων
 Ταμίαν στεφάνων μυχῶ Ἑλλάδος αἰ-
 45 πάσας. ἔλπομαι μέγα εἰ-
 πὼν τύχην ἅντα σκοποῦ.
 Ὡτ' ἀπὸ τόξου εἰ-
 σ' εὐθὺν ἐπὶ τοῦτον ἄγε,

damas, Agesimachus, intervallo inter quemque relicto igitur parentis: Alcimidæ pater, Theon, si Grammatico ad prædicandum, Praxidamantis Soclides vel Socles, ut Didymus neuter ἐναγώνιος. Schmidium sequuntur Benedictus et Pauw respicit sane sententia comparisonem illam vs. 16 sqq. et vnicè vera. 40. τε in οἳ τε abundare monet Schol. Schmid. at Pauw: ὅ τε, ut sit: ἀρετᾶς ἕκρον, ὅ καὶ π. ε. Schmidium: attamen οἷτε pro simplici οἱ, vel οἷτινες, frequenter occurrit. 43. 44. πλεόνων, ex ingenio Schmidius restituit, eunte tamen Schol. πλείους ἀπεννηνοχότα στεφάνους. Vulgo decessit etsi ταμίαν modo ad priorem modo ad posteriorem versum habebatur. πυγμαχία Morell. 46. ἅντα σκοποῦ τυχεῖν Schol. Vulgg. inde a Romana, turbato metro, etiam in ceteris Aldus, quem Crat. sequitur, -πὼν τυχεῖν ἅντα σκοποῦ. Vnde Schmidius eleganter: τύχην ἄ. σ. dorica forma. nisi quis malit suspensum fuisse: -πὼν σκοποῦ ἅντα τυχεῖν vel τυχέιν. Dubito enim Pindarum ἅντα σκοποῦ pro dactylo extulisse. Et alii apud Schol. scribit: ἅν τετυχεῖν. Mingarellus inde effingebat τετύχειν, aut potius ποῦ ἅντα τυχεῖν. De toto loco v. Notam. 47. ὥτε Schol. ἀωρικῶς ἀντὶ τοῦ ὥστε φησίν. Pauw: ὥτε pro ἐφ' ἧτε, quæm obrem sic Aldus edidit. Reizius Prosod. gr. p. 29. damnabat ἔτε, sed

autem *Agesimachus* stirpis auctor. v. ad Argument.

45. Sequentia sic corrigenda: — ἔλπομαι μέγα εἰ-

πὼν τύχην ἅντα σκοποῦ
 ἀπὸ τόξου εἰς. εὐθὺν
 τοῦτον, ἄγε, Μοῖσα,
 ἐπέων εὐκλέα. Pessimè

οἷσ', οὔρον ἐπέων ἐϋ-
κλέα. παροιχομένων γὰρ ἀνέρων

A. β'. K. γ'.

οἰδοὶ καὶ λόγοι τὰ καλὰ

ΣΦιν

abbat dte ex ἔτε. Apud Schmidium τῆς aliqui: non ve-
l. 48. In εὐδὸν vltima syllaba producta requiritur.
eis praeclare ad metrum et ad sensum, εὐδὸν' ἐπὶ τοῦτον, ἄγε,
εἶν οὔρον poeta et aliis locis dixit Ol. XIII, 58 Πανοφῶντες
ἀνος οὔρον. Pauwius, Schmidium et hic arrodens, ful-
crit εὐδὸν γ'. 49. 50. vid. ad v. 12. 13. Erat 49. — εὐ-
παροίχ. At docet metrum alteri versui -κλέα esse attri-
di, vt vna syllaba sit -κλή. Et ἀνέρων prima longa, vt et
Haer. et al. forte geminato vv. Schmidius: M. οὔ. 2. ἐϋ-
χομένων γ. α. Pauw: M. οὔρ. ἐπ. εὐκλέ- α. παροιχομ. γ. ἀνέρ.
α. I. Μοῖσ', οὔρον cum Aldo. 51. λόγοι anapaestus pro spon-
reambo. Poterat tamen poeta scribere: Ἀοῖδαι καὶ λόγοι.
αὐω, an sic scripserit. Mingarellus putabat καὶ omitti
αἰοῖδοι λόγοι sint facundi vt 75. aut λόγοι esse pro dis-
aut parendum esse Pauwio; mensuram esse versus paeo-
esse Iambicum impurum. Igitur manebimus in hoc,
vt nihil moueamus!

lunguntur in vul-
hione. Immo vero:
canihi veram laudem
uissasse. ὡτε pro ὡστε,
Pergit v. 48. Verum
iis ex hac gente,
ebra, Musa, Alci-
tum subiicit v. 50:
enim facta iam
rae celebrarunt. σφιν
οἶκον, iis qui ex
sunt. εὐδύνειν οὔ-
tum moderari vt ce-
sit; vt sup. Ol. XIII,
Φῶντος εὐδύνει δαίμο-

νος οὔρον. Nam εὐδύνειν,
proprie, dirigere, recta via
aut regula ducere, mox est
omnino regere, mouere.
Hinc εὐδύνειν πόδα ap. Tra-
gicos, et νῆα, (cf. Euripid.
Hec. 39.) ergo et οὔρον; et
alia metaphora δίκας Pyth.
IV, 273. Tum οὔρον ἐπέων,
vt Pyth. IV, 5 αὐξῆς οὔρον
ὑμνων. Eodem tropo dixit
Pyth. I, 88 εὐδύνειν ὄλβον.
51. λόγοι post αἰοῖδοι, erunt
oratores: nisi maus histo-
ricos. cf. Pyth. I, 183. At
inf.

Σφιν ἔργ' ἐκόμισαν.
 Βασσίδαισιν ἄτ' οὐ
 Σπανίζει παλαίφατος γενεά,
 55 Ἴδια ναυστολέοντες
 Ἐπικώμια, Πιερίδων ἀρόταις
 Δυνατοὶ παρέχειν πολὺν ὕμνον, ἀγε-
 ρώχων ἐργμάτων ἕνεκεν.
 Καὶ γὰρ ἐν ἀγαθία,
 60 Χεῖρας ἱμάντι δεθεῖς,
 Πυθῶνι κράτησεν ἀπὸ
 Ταύτας αἶμα πάτρας χρυσα-
 λακάτω ποτὲ Καλλίας ἀδῶν

52. Erat *ἔργα ἐκόμισαν* cum hiatu, et laborat metrum, nec iu-
 bant reluctari Oxonienses, quin cum Schmidio *ἔργα ἐκόμισαν* iu-
 berent, vel cum Aldo *ἔργ' ἐκόμισαν*. Vulgo inde a Romanis *ἐκόμιξαν*.
 quod et ipsum tuetur Pauw in penthemimeri iam-
 nempe, puto, ut sit: *ἔργ' ἐκόμιξαν*. 53. *Βουδίδαισιν* Didymus
 bere iubebat apud Schol. fuisse enim Aeginae gentem Budon-
 rum a Budione aliquo ductam. Perperam, si Bassidarum
 vel gens vel tribus Aeginae fuit, vnde oriundus Alcibiades.
 Haerebant Grammatici in interpunctione. 62. 3. v. ad
 13. Schmidius: *ταύτας αἶμα π. χρυσα- λακάτας π. κ. ἀδῶν* — P.
ταύτας αἶμα πάτρας χρυ- σαλακάτα π. κ. ἀ. At Mingarellus, *επι-
 tispastum truncatum; πάτρας χρυσα- vt 86. 63. χρυσαλακά-
 λατοῦς* legebatur; hoc erat pro —*άτου* ab *χρυσάλακάτης*. hoc
χε. atqui h. l. est Latona. Recte Schmidius *χρυσάλακάτης*

inf. 75. sunt *poetae*. ἐκό-
 μισαν, celebrarant. κομίζω
 nude sic positum accipio
 pro fonere, curare, adeoque
 carmine tractare.

55. Tribus, quae ex suo
 medio, e suis tribulibus,

praebet, χορηγεῖ, lar-
 materiam.

56. Πιερίδων ἀρόταις
 dimus iam Pyth. VI, 2,

62. χρυσαλακάτω —
 τοῦς, vt est scriben-
 aureo sceptro ornata

E. β'. K. ιά.

ἄρνεσι Λατοῦς, παρὰ Κα-
σταλία τε Χαρίτων
πέρσιος ὀμάδῳ φλέγεν·
ἄντου τε γέφυρ' ἀκάμαν-
τος ἐν Ἀμφικτυόνων
κυροφόνῳ τριετηρίδι
μασε Ποσειδά-

νίου

de Pauw refragabatur post Oxonienses. Aut enim sic,
ἀκάτω est scribendum, ab ὁ καὶ ἡ χρυσαλάκατος, quod et
Mingarello. Etiam Schol. χρυσηλάκατον δὲ εἶπε τὴν Λητώ.
Ald. Rom. Crat. Brub. ἄδων Morell. at ἄδων recte ex
endauit Steph. 64. Post Λατοῦς sustuli interpunctio-
git enim de iisdem Pythiis narrare. 67. 68. γέφυρα
ἐν Ἰ. A. vel γέφυρα κρειον- τίδαν Ἰ. A. legerat Schol. quod,
m in ἰδαν corripi necesse sit, in κρειόν- τιον Ἰ. A. mutauit
s paullo audacius. Mingar. Scholiasten legisse putabat:
γέφυρα κρειόν- 68. τειον Ἀμφικτυόνων. et esse pro κρειοντίδαν.
filium fuisse Alcimidam, etiam Schol. ad pr. ex Ascle-
arat. Mirum est, vnde is in locum inuolauerit: de
m tribuli agitur. Amphictyones h. l. in Isthmiis, ad-
pl. pro indicum consessu poni, notabile. agonothetae
inthii. Amphictyonum conuentum alium ad Calau-
Troezenem obseruauit Schmidius ex Strab. (VIII. p.
) Pindari locus effugit Vandalium Diss. de Amphi-
ctyonib. c. 6. p. 466. Diss.

a. V, 65. ἄδων, pro- ra cum carmine. ἔφλεγεν,
Apolline et Diana, resplenduit, illustratus est,
s fuit victor Pythiis. vt Isthm. VII. 33 φλέγεται
alias in Pythiis ce- Μοῖσαι, carminibus celebra-
et ibi (παρὰ Καστα- tur, et Pyth. V, 60 φλέγοντι
tamine finito, adeo- σε Χαρίτης.
ca vesperam, cele- 67-71. Fuit et victor
est carmine, quod, Isthmiis. Consessus agono-
lucla, victori ince- thetarum renuntiauit eum
cinebat turba. ὀμα- victorem. v. V. L. Isthmus
των est κῶμος, προ- ἐτίμασε sc. νίν, αὐτόν.

νιον ἀν' τέμενος· βοτάνα τέ νιν
 Ποθ' ἄ λέοντος νικάσαν-
 τ' ἔρεψ' ἀσκίοις Φλιούντος ὑπ' ὠ-
 γυγίοις ὄρεσιν.

Σ. γ'. Κ. γ'.

- 75 Πλατεῖαι πάντοθεν λογίοι-
 σιν ἐντὶ πρόσοδοι
 Νᾶσον εὐκλέα τάν-
 δε κοσμεῖν· ἐπεὶ σφιν Αἰακίδαί
 Ἐπορον ἔξοχον αἶσαν,
 80 Ἄρετὰς ἀποδεικνύμενοι μεγάλας.
 Πέταται δ' ἐπὶ τε χθόνα καὶ διὰ θά-
 λασσας τηλόθεν ὄνουμ' αὐ-
 τῶν· καὶ ἐς Αἰθίοπας,
 Μέμνονος οὐκ ἀπονο-

στάσαι

71. Melius scribitur ἀν', quam ἀν. 72. Mingarell. conj. λέοντος νικῶντ' ἔ- 73. ἔρεψε δασκίοις. vel, νικάσαν- 73. τ' ἔρεψε δασκίοις. ut sit antispastus pentasyllabus ἔρεψε δασκί-. Contra τ' ἔρεψ' ἀσκίοις. nam reliquorum colon Schmidius. Versum sic se habere credo: τ' ἔρεψ' ἀσκίοις φλιούντος ὑπὸ 74. Ὀγυγίοις ὄρεσιν. ἀσκίος ἄσκιος exponit Schol. umbrosis montibus. Atqui potuit esse nudus arboribus. 75. Forte πλατεῖα κέλευθος sic in versu chylidis ap. Plutarch. in Numa p. 62. D. prouerbii loco dicitur. 81. Puto ante oculos locum fuisse Thucydidi II, 41. 82. scriuit Schmidius ex Aldo, qui idem male οὔνομ'. Mingar. τηλόθ' οὔνομα αὐ, vel τῆλε. hiatus illato. τηλόθεν est a stirpis origine. vel a longo inde aeuo.